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"COIrMTACOBAHO™ 00O "CusHue Cesepa'
Oupektop MAOY CLU Ng EHHOK B.M. MEHIO 2025 1 ClT\logé)Baﬂ
17 anpens ]
LLIkona MAOY CLLU Ne3 Otp./kopn. 1cmeHa [eHb 10
Cymma K Pogutenb
Mpuem nuwmn Pasgen Ne peu,. Bnogo Bbixog, r LleHa BO3MeLLeH CKas Benkn Kupbl Yrnesoabl 3L kanopuii
" 1A ron
TTK 156
oA coponono Muuua TpaguuMoHHas 125 90,65 310 620 810 10060
JIbroTHMKM HanmToK
1-4 Kn 50004 Kucenb BuTtollka 200 20,50 8,55 9,33 11,60 164,57
pcepr TTkado MONOUHBI KOKTelinb TonTbiwka 200  60.85 330 340 2350 137,80
NTOro:
172,00 14,95 18,93 43,20 402,97
TTK 156
MONAHWK' rop.6niogo |_|VILI,LI,8. TpagnynoHHasd 125 90,65 3,10 6,20 8,10 100,60
5-11kn HanMToK
NbrOTHUKN 50004 KMcCenb BuTtolwka 200 20,50 8,55 9,33 11,60 164,57
wcepr TTkag MOMOUHBIA KOKTelinb TonTeiwka 200  90.85 330 340 2350 137,80
NTOIO:
172,00 14,95 18,93 43,20 402,97

3aBefytoLLiA NPOM3BOACTBOM:
Edpemosa H.B.
AMUHKCTPATOP: nonenbi M.a.

MeVLMHCKIIA paGoTHUK: anvackaposa M.A.



"COrMACoOBAHO" 00O "CusiHue Cesepa"

[upekTop MAOY CLU APEHIOK B.M. 2025 T Cronosas
LW kona \ MAOY CLLI Ne3 ora./Kopn. 1cmena Petto 10
nymma K - Knguresnb
Mpuem nuuin Pasgen Ne pedu,. ..bnogo Bbixog, r LleHa BO3MeLLeH CKas Benkun XKupbl Yrnesoabl 3L, kanopuii
ropruee 23104 TleyeHb MO-CTPOraHOBCKMU 110 84,90 3,10 6,20 8,10 100,60
32?153: rapp 52004 MaKapPOHHbIE W3[eNNs OTBapHble 180 34,35 855 9,33 11,60 164,57
NbroTHuky  amToK HannTtokK KAKOKBEHHbIN 200 19,80 3,30 3,40 23,50 137,80
4 wn xne6 Xne6 MLEeHNYHbIN 37,5 2,05 0,00 0,00 14,00 56,00
Xne6 Xne6 p>kaHO-MNWeHUYHbIN 16 1,00 2,90 0,30 18,50 88,30
®pyKTI ®pyKTbl CB (A6/710KW) 120 29,90 1,50 0,30 7,50 38,70
NTOrO: 172,00 19,35 19,53 83,20 585,97
ropsuce Y04 TMeyeHb MO - CTPOraHOBCKMU 116,80 85,85 310 6,20 8,10 100,60
3aBTPAK oy si0¢  MaKapOHHble W3[enns OTBapHble 180 34,35 855 9,33 11,60 164,57
511K HanuToK HannTok K/IlOKBEHHbI 200 19,80 3,30 3,40 23,50 137,80
NbrOTHUKN  x71e6 Xne6 NWeHNYHbIN 40 2,20 0,00 0,00 14,00 56,00
XNe6 Xne6 p>KaHO-MLWEeHNYHbIN 30 1,85 2,90 0,30 18,50 88,30
®pyKTHI ®pyKTbl CB (96/10KW) 120 27,95 1,50 0,30 7,50 38,70
NTOrO: 172,00 19,35 1953 83,20 585,97
rop, 6riquo 45104 LLUHMLLENB M3 TOBSAAUHLI 100 105,05 10,59 9,64 5,41 150,76
SaBTpaK 0% MakapoH, u3gen.oTBapH C Mac.CiMBOY. 180 35,80 450 1210 29,90 2465
511 kn. "M s HaMMTOK 13 CyxOo(pyKTOB 200 8,15 0,00 000 1400 56,00
poauTensc
gornnara  xneb Xneb6 nuweHNYHbIN 60 3,30 3,80 0,40 24,60 117,20
Xe6 Xne6 p>KaHO-MLEHNYHbIN 30 1,85 2,38 0,43 11,02 57,47
KoHpuTepckoe wusgenue 20 17,85 0,40 0,40 9,60 43,60
NTOIO: 172,00 21,67 22,97 9453 671,53

3aBedytoLnii NPOM3BOACTBOM: Edpemosa H.B

AfMUHUCTpaATOP: Monenbiw H.A.

MegULMHCKNIA paGoTHUK: lannackaposa M.A.
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COIrnACOBAHO: /
Oupektop MAQOY CLU

LLikona
Mpuem nuwm Pasgen
Obep
poauTesnibc opsdee
gonnarta rapH/p
5-11 «Kn. HAMTOK
Xed
Xed
NTOroO:
O6e|q 1601080
1-4 knac ropsadee
NbroTHas HAWTOK
Karteropus W6
Xed
Xed
(pyKTbI
UTOIro
O 6e.ﬂ| 16n070
5-11 kn rops-ee
NIbIroTHasA
Kareropus 6
Xed
Xed
pyKTbI
NTOro

Ne peu,.

TTK 53

431/04

451/04

1M .MmapeHOK

>SMAOYCLU Ne3

Bnopgo
Cyn KapTo(enbHbI C MSCOM NTULbI
WH1uens n3 roBaguHbI
MakapoHHble n3g OTB C Mac/ioM
Uaii ¢ caxapom
Xne6 nuWeHNYHbIN
Xne6 p>kKaHO-MNLWEeHNYHbI

Cyn nanwa ¢ MAcoM NTULbI
3anekaHka u3 TBOpOra CO CrylleH MOJ/OK

833,51604 Ugji ¢ caxapom

451/04

333,516/04

Xne6 nweHNYHbIN

Xne6 pXkaHO-MWeHWYHbIN
KoHguntepckoe wusgenve
KncnoMonouHbli Npoaykt

Cyn nanwa ¢ MACOM NTULbI
3anekaHka 13 TBOpOra CO CrylleH MOJIOK
Yain c caxapom

Xne6 nWeHNYHbIN

Xne6 p>kaHO-MNLWeHUYHbIN
KoHgutepckoe wusgenve
KncnoMonouHbli NpoayKT

3aBefyloLW Kt MPON3BOACTBOM:
ALMUHUCTpaTOP:

MeguUNHCKNA paboTHUK:

MEH IO

Orta./kopn.

Bbixog, r

256
100
180
200
40

32,8

249
200
200
70
40
20
200

300
200
200
70
40
20
200

17 anpens

2 CMeHa

LleHa

25,65
105,05
34,35
2,75
2,20
2,00
172,00
56,60
125,95
2,75
2,75
1,55
23,10
45,30
258,00
59,85
125,95
2,75
3,85
2,45
17,85
45,30
258,00

Cymma K
BO3MeLLeHUNI0

51

Benku

9,15
9,59
4,50
0,00
4,56
2,38
30,18
1,40
3,22
10,59
4,50

3,77
1,88
25,36
1,40
3,22
10,59
4,50

3,77
1,88
25,36

XKupbl

12,68
11,64
5,10
0,00
0,48
0,43
30,33
1,10
7,49
9,64
50

0,12
0,38
23,83
1,10
7,49
9,64
5,10

0,12
0,38
23,83

00O "CusHve Cesepa"

Cronosas
Ne3
[eHb 10
Yrnesogsl 3L kanopuiin
20,77 233,8
5,41 164,76
34,90 203,50
14,00 56,00
29,52 140,64
11,02 57,47
115,62 856,17
2,30 24,7
22,47 170,17
5,41 150,76
34,90 203,50
14,00 56,00
24,05 112,36
9,38 48,46
112,51 765,95
2,30 24,7
22,47 170,17
5,41 150,76

34,90 203,50
14,00 56,00
24,05 112,36
9,38 48,46
11251 76595

Edpemosa H.B.

Monenbiw H.A.

["annackaposa M.A.



