"СОГЛАСОВАНО":

ООО "Сияние Севера"

Директор МАОУ СШ №3 МАРЕНЮК В.М.

меню 17 апреля

2025 г Столовая № 3

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.		1 смена				День	10
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Сумма к возмещен	Родитель ская	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорий
ПОЛДНИК ДОТАЦИЯ Льготники 1-4 кл	гор.блюдо	TTK 156	Пицца традиционная	125	90,65			3,10	6,20	8,10	100,60
	напиток	520/04	Кисель Витошка	200	20,50			8,55	9,33	11,60	164,57
	десерт	TTK 349	Молочный коктейль Топтышка	200	60,85			3,30	3,40	23,50	137,80
	итого:				172,00			14,95	18,93	43,20	402,97
ПОЛДНИК 5-11кл льготники	гор.блюдо	TTK 156	Пицца традиционная	125	90,65			3,10	6,20	8,10	100,60
	напиток	520/04	Кисель Витошка	200	20,50			8,55	9,33	11,60	164,57
	десерт	TTK 349	Молочный коктейль Топтышка	200	60,85			3,30	3,40	23,50	137,80
	итого:				172,00			14,95	18,93	43,20	402,97

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

попелыш н.А.

Галиаскарова М.А.

"СОГЛАСОВАНО": Директор МАОУ СШ №3

маренюк в.м.

меню 17 апреля

ООО "Сияние Севера" 2025 г ^{Столовая} № 3

Школа		1	МАОУ СШ №3	Отд./корп.			1 смена			День	10
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	сумма к возмещен	родитель ская	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорий
Завтрак дотация Льготники 1-4 кл	горячее	431/04	Печень по-строгановски	110	84,90			3,10	6,20	8,10	100,60
	гарнир	520/04	Макаронные изделия отварные	180	34,35			8,55	9,33	11,60	164,57
	напиток		Напиток клюквенный	200	19,80			3,30	3,40	23,50	137,80
	хлеб		Хлеб пшеничный	37,5	2,05			0,00	0,00	14,00	56,00
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	16	1,00			2,90	0,30	18,50	88,30
	Фрукты		Фрукты св (яблоки)	120	29,90			1,50	0,30	7,50	38,70
	итого:				172,00			19,35	19,53	83,20	585,97
	горячее	431/04	Печень по - строгановски	116,80	85,85			3,10	6,20	8,10	100,60
Завтрак	гарнир	520/04	Макаронные изделия отварные	180	34,35			8,55	9,33	11,60	164,57
5-11кл	напиток		Напиток клюквенный	200	19,80			3,30	3,40	23,50	137,80
Б-11КЛ ЛЬГОТНИКИ	хлеб		Хлеб пшеничный	40	2,20			0,00	0,00	14,00	56,00
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	30	1,85			2,90	0,30	18,50	88,30
	Фрукты		Фрукты св (яблоки)	120	27,95			1,50	0,30	7,50	38,70
	итого:				172,00			19,35	19,53	83,20	585,97
	горяч. блюдо	451/04	Шницель из говядины	100	105,05			10,59	9,64	5,41	150,76
Завтрак 5-11 кл. родительс доплата	гарнир	Таб.4, 50	Макарон. издел.отварн с мас.сливоч.	180	35,80			4,50	12,10	29,90	246,5
	напиток	592/94	Напиток из сухофруктов	200	8,15			0,00	0,00	14,00	56,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	60	3,30			3,80	0,40	24,60	117,20
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	30	1,85			2,38	0,43	11,02	57,47
			Кондитерское изделие	20	17,85			0,40	0,40	9,60	43,60
	итого:				172,00		•	21,67	22,97	94,53	671,53

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.

СОГЛАСОВАНО:

Директор МАОУ СШ №3 В.М.МАРЕНЮК

меню 17 апреля

2025 г

Столовая № 3

Школа			МАОУ СШ №3	Отд./корп.	2 смена				День	10
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Сумма к возмещению	Белки	Жиры	Углеводы	ЭЦ калорийн
Обед родительс доплата 5-11 кл.	1 блюдо	157/04	Суп картофельный с мясом птицы	256	25,65		9,15	12,68	20,77	233,8
	горячее	TTK 53	Шницель из говядины	100	105,05		9,59	11,64	5,41	164,76
	гарнир	431/04	Макаронные изд отв с маслом	180	34,35		4,50	5,10	34,90	203,50
	напиток		Чай с сахаром	200	2,75		0,00	0,00	14,00	56,00
	хлеб		Хлеб пшеничный	40	2,20		4,56	0,48	29,52	140,64
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	32,8	2,00		2,38	0,43	11,02	57,47
	итого:				172,00		30,18	30,33	115,62	856,17
Обед	1 блюдо	140/21	Суп лапша с мясом птицы	249	56,60		1,40	1,10	2,30	24,7
1-4 клас	горячее	451/04	Запеканка из творога со сгущен молок	200	125,95		3,22	7,49	22,47	170,17
льготная категория	напиток	333, 516/04	Чай с сахаром	200	2,75		10,59	9,64	5,41	150,76
	хлеб		Хлеб пшеничный	70	2,75		4,50	5,10	34,90	203,50
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	40	1,55				14,00	56,00
	хлеб		Кондитерское изделие	20	23,10		3,77	0,12	24,05	112,36
	фрукты		Кисломолочный продукт	200	45,30		1,88	0,38	9,38	48,46
	итого:				258,00	_	25,36	23,83	112,51	765,95
Обед	I блюдо	140/21	Суп лапша с мясом птицы	300	59,85		1,40	1,10	2,30	24,7
5-11 кл	горячее	451/04	Запеканка из творога со сгущен молок	200	125,95		3,22	7,49	22,47	170,17
ЛЬГОТНАЯ категория	напиток	333, 516/04	Чай с сахаром	200	2,75		10,59	9,64	5,41	150,76
	хлеб		Хлеб пшеничный	70	3,85		4,50	5,10	34,90	203,50
	хлеб		Хлеб ржано-пшеничный	40	2,45				14,00	56,00
	хлеб		Кондитерское изделие	20	17,85		3,77	0,12	24,05	112,36
	фрукты		Кисломолочный продукт	200	45,30		1,88	0,38	9,38	48,46
	итого:				258,00		25,36	23,83	112,51	765,95

Заведующий производством:

Администратор:

Медицинский работник:

Ефремова Н.В.

Попелыш Н.А.

Галиаскарова М.А.